pbmbatterychargers.com
battery chargers
dischargers
managing systems
monitoring
accessories
PBM Group
BATTERY DISCHARGER
IT
BLT125/160
PAG.  1 di  1
+39 059 7705311
P.B.M. Srl
Via Barella Z.I.
41058 Vignola (Modena) ITALY
BATTERY DISCHARGER MODEL
IT
BLT125/160
Gestione Automatica dei Cicli di Carica E Scarica
Doppia Connessione per Batteria e Caricabatteria
BLT160A:  Tensione di batteria da 2V a 96V    Corrente di
scarica da 2A a 160A
BLT125A:  Tensione di batteria da 2V a 120V  Corrente di
scarica da 2A a 125A
Semplice programmazione della tensione batteria e
corrente di scarica da selettore
Display multifunzione e tastiera integrata per
programmazione delle funzioni in locale
Possibilità di collegamento PC per memorizzazione dati
dei cicli di carica e scarica
Adatto per Test Efficienza batteria, Rigenerazione Batteria,
Desolfatazione Batteria
Model Battery (V) Main (A)
 061 ÷ 2 69 ÷ 4061TLB
521 ÷ 2 021 ÷ 4521TLB
052 ÷ 2 021 ÷ 4052TLB
003 ÷ 2 69 ÷ 4003TLB
061 ÷ 2 021 ÷ 4K3TLB
PAG.  2 di  2